裾野市立鈴木図書館大型絵本等貸出団体登録申請書

    令和    年   月   日

裾野市立鈴木図書館長 様

住   所

申請者  氏   名

電話番号

 次のとおり裾野立鈴木図書館大型絵本等貸出登録団体として承認を受けたいので、申請します。

※

団 体 の 名 称

※

団 体 の 所 在 地

裾野市

※

代 表 者

氏名
フリガナ

 ℡                Fax

住所

※

主 た る 連 絡 先

氏名
フリガナ

 ℡                Fax

住所

※

団体の活動内容

6か月以上継続して活動し

ていることが分かるように記

載ください

※

構 成 員 数

E-mail

ホームページ

 ※必須項目